
Józefów 28.06.2020
M Liga Maraton 2020

Wyniki wyścigu

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość

Na
najbliższej
edycji
będę
startował
w:

Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 45 WOŁOSZCZUK
Aleksander Warszawa Maraton

JUNIOR
IBOX M LIGA
CYCLING
TEAM

Kids C2
chłopcy
2008-2009
– 1

00:03:08.301
/ 1

00:19:41.266
/ 1 00:22:49.567 30 00:00:00 150.00

2 113 JAKUBCZYK
Piotr Warszawa Maraton

JUNIOR
GEODETIC
TEAM

Kids C2
chłopcy
2008-2009
– 2

00:03:32.901
/ 2

00:27:12.412
/ 2 00:30:45.313 22.2 00:07:55 111.30

3 302 MUSA Faris Otwock Maraton
JUNIOR Sokudo

Kids C2
chłopcy
2008-2009
– 3

00:04:51.392
/ 3

00:33:33.152
/ 3 00:38:24.544 17.8 00:15:34 89.13

Nie ukończył 1 uczestnik

DNF* 57 MIKTUS Rafał Warszawa Maraton
JUNIOR

Alltop STAG
Team

Kids C2
chłopcy
2008-2009
– DNF*

DNF* DNF* DNF*

*DNF - nie ukończył

Ukończyło: 3

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-05-09

Wystartowało: 4

Zapisało się: 18

http://www.protimer.pl/bio/user/results/5337/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5337/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5712/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5760/

